



Vaasan yliopisto
UNIVERSITY OF VAASA

Kampuksen ympäristöpolitiikat

Lyndsey Morley yhteistyössä kestävyystoimikunnan jäsenten kanssa

Tilapalvelut

20.03.2026



Sisältö

Ympäristöjohtaminen ja kestävä kehitys	3
Edullista ja puhdasta energiaa.....	3
Vastuullinen kulutus ja tuotanto	5
Ilmastoteot	7



Ympäristöjohtaminen ja kestävä kehitys

Tässä asiakirjassa kuvataan Vaasan yliopiston nykyiset ympäristöpolitiikat ja -käytännöt, jotka liittyvät kampuksen toimintaan, resurssien hallintaan ja kestävyiden hallintamalliin. Asiakirjassa kootaan yhteen nykyiset toimintatavat, joita sovelletaan energiankäytössä, jätehuollossa, ilmastoon liittyvissä toimissa ja ympäristövastuutyössä. Asiakirjassa kuvataan, miten kestävyysnäkökohdat on sisällytetty yliopiston hallintoon, tilapalveluihin, tutkimukseen, opetukseen ja yhteiskunnalliseen toimintaan. Asiakirjan tarkoituksena on tarjota selkeä ja läpinäkyvä kokonaiskuva nykyisistä käytännöistä ja toimintakehyksistä, jotka perustuvat sovellettavaan lainsäädäntöön, tunnustettuihin hyviin käytäntöihin ja yliopiston vakiintuneisiin prosesseihin.

”Vaasan yliopisto on vahvasti sitoutunut kestäväan kehitykseen sekä edistämään innovaatioita, jotka tuottavat arvoa sekä teollisuudelle että yhteiskunnalle laajemmin... Vastuullisuus ja kestävä kehitys ovat keskeisiä periaatteita kaikessa toiminnassamme, ja pyrimme siihen, että jokainen yliopistoyhteisössämme tekee vastuullisia valintoja.”

Edullista ja puhdasta energiaa

Yliopiston toimenpiteet edullisen ja puhtaan energian edistämiseksi

Vaasan yliopisto edistää edullisen ja puhtaan energian käyttöä kaikissa kampuksen toiminnoissa vastuullisen energianhallinnan ja hallintokäytäntöjen avulla. Yliopiston käyttämä sähkö on peräisin uusiutuvista energialähteistä, ja sähkön- ja lämmönkulutusta seurataan organisaation vakiintuneen energiaraportointijärjestelmän avulla, joka tukee toiminnan valvontaa, kehityssuuntien tunnistamista ja mahdollisuuksia parantaa tehokkuutta siellä, missä se on mahdollista. Energiatehokkuus otetaan huomioon rakennusten käytössä, kunnossapidossa, korjaamisessa ja kehittämisessä Suomen lainsäädännön sekä tunnustettujen hyvän rakentamistavan periaatteiden mukaisesti. Suunnitellut investoinnit perustuvat kiinteistöjen pitkän aikavälin suunnitelmaan. Energiankäyttöä ja siihen liittyviä hiilidioksidipäästöjä seurataan osana yliopiston ympäristö- ja vastuullisuusjohtamisen kokonaisuutta, mikä tukee kokonaisenergiankulutuksen suunnitelmallista hallintaa. Kampuksen kiinteistöjä hallinnoidaan yhteistyössä ulkopuolisen kumppanin, Merikampuksen, kanssa, ja energiatehokkuutta tuetaan sopimusjärjestelyin, seurantaprosesseilla sekä noudattamalla sovellettavia lainsäädännöllisiä ja hallinnollisia vaatimuksia (lue lisää kestävyiden hallinnasta ja



raportoinnista: <https://www.uwasa.fi/en/university/strategy-and-values-0/sustainability-and-responsibility>).

Energiankäytön tiheys

Yliopisto seuraa järjestelmällisesti kokonaisenergiankulutusta ja lattiapinta-alaa energiakäytön tiheyden arvioimiseksi. Energiankäytön vuodenaikaisvaihtelu johtuu yliopiston sijainnista Vaasassa, missä kylmä ilmasto ja pitkä lämmityskausi lisäävät lämmitysenergian tarvetta. Kampuksen rakennuksia käytetään ympäri vuoden opetukseen, tutkimukseen ja opiskelijapalveluihin, ja niissä on myös erikoistiloja, joiden toiminta on jatkuvaa. Yliopisto hankkii käyttämänsä sähkön uusiutuvista energialähteistä ja hyödyntää energiaseurannan tietoja tehokkaan ja luotettavan energianhallinnan tukena.

Energia ja yhteiskunnallinen vuorovaikutus

Vaasan yliopisto edistää edullisen ja puhtaan energian saatavuutta myös oman toimintansa ulkopuolella yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen, koulutuksen, tutkimuksen ja yhteistyön avulla. Energiatehokkuuteen ja puhtaaseen energiaan liittyvää tietoa jaetaan paikallisille ja alueellisille toimijoille koulutustoiminnan ja ulkoisten kumppaneiden kanssa tehtävän yhteistyön kautta. Aiheeseen liittyvistä toiminnoista tiedotetaan yliopiston yleisötapahtumakalenterissa (katso yleisötapahtumat ja tiedotus: <https://www.uwasa.fi/en/newshub/events>).

Yliopisto tekee yhteistyötä elinkeinoelämän kanssa tutkimusyhteistyön, asiantuntijatoiminnan ja soveltavien tutkimusten kautta, joissa käsitellään energiatehokkuutta ja puhtaiden energiaratkaisujen kehittämistä (ks. tutkimus- ja yritys yhteistyö: <https://www.uwasa.fi/en/research>; <https://www.uwasa.fi/en/business>).

Yliopiston tutkimukseen perustuva asiantuntemus edistää puhtaaseen energiaan ja energiatehokkaihin teknologioihin liittyvää paikallista ja alueellista keskustelua yhteistyössä julkisen sektorin ja alueellisten sidosryhmien kanssa. Lisäksi yliopisto tukee vähähiilistä innovaatiotoimintaa osallistumalla tutkimus- ja innovaatiotoimintaan sekä edistämällä alueellisia innovaatioekosysteemejä, jotka tukevat alkuvaiheen hankkeita ja soveltavia ratkaisuja.

Vähähiilinen energiankäyttö

Yliopisto seuraa energiankulutusta sekä vähähiilistä ja uusiutuvista lähteistä peräisin olevan energian osuutta osana toimintaansa edullisen ja puhtaan energian edistämiseksi. Energiankäyttöä ja energian hankintalähteitä seurataan ja niistä raportoidaan järjestelmällisesti osana yliopiston vastuullisuus- ja energianhallintaprosesseja, mikä tukee läpinäkyvyyttä, vastuullista energiajohtamista ja jatkuvaa seurantaan SDG 7-tavoitteiden mukaisesti (katso kestävyysraportointi: <https://www.uwasa.fi/en/university/strategy-and-values-0/sustainability-and-responsibility>).



Vastuullinen kulutus ja tuotanto

Vaarallisten jätteiden hävittäminen

Vaasan yliopisto käsittelee tutkimuksesta, opetuksesta, laboratoriotoiminnasta ja kampuksen toiminnasta syntyvää vaarallista jätettä Suomen jätelain (646/2011) ja muiden sovellettavien kansallisten säädösten mukaisesti. Tavoitteena on suojella ihmisten terveyttä ja ympäristöä. Nykyisten toimintakäytäntöjen puitteissa yliopisto pyrkii rajoittamaan vaarallisten jätteiden syntymistä tehokkaalla materiaalien käytöllä ja tarvittaessa käyttämällä vähemmän vaarallisia vaihtoehtoja.

Vaarallisia jätteitä käsitellään vakiintuneiden menettelyjen mukaisesti siten, että niiden tunnistaminen, lajittelu, turvallinen varastointi ja toimittaminen valtuutetuille jätehuoltopalvelujen tarjoajille toteutetaan sovellettavien viranomaisvaatimusten mukaisesti. Vaarallisia jätelajeja ja hävittämisjärjestelyjä koskevia tietoja ylläpidetään osana tavanomaisia operatiivisia ja viranomaisvaatimuksiin liittyviä prosesseja säännösten noudattamisen ja valvonnan tukemiseksi.

Henkilöstölle, opiskelijoille ja urakoitsijoille annetaan vaarallisten jätteiden käsittelyä koskevaa ohjeistusta heidän toimintaansa liittyvien ohjeiden, perehdytyksen ja koulutuksen sekä turvallisuusmenettelyjen avulla.

Kaatopaikkajätteiden mittaaminen, raportointi ja vähentäminen

Vaasan yliopisto hallinnoi kampusalueella syntyviä jätteitä Suomen jätelain (646/2011), paikallisten jätehuoltomääräysten ja kiertotalouden periaatteiden mukaisesti. Jätteet lajitellaan niiden syntypaikalla, ne toimitetaan hyväksytyjen jätehuollon palveluntarjoajien käsiteltäväksi ja niitä seurataan osana yliopiston ympäristöjohtamista ja vastuullisuusraportointia.

Yliopisto noudattaa EU:n kaatopaikkadirektiivin täytäntöön panevaa suomalaista lainsäädäntöä, jonka tavoitteena on vähentää jätteen sijoittamista kaatopaikoille sekä edistää kierrätystä ja hyödyntämistä kansallisen etusijajärjestyksen mukaisesti.

Kaatopaikkasijoitusta ja kierrätystä koskevia jätetietoja hallinnoidaan osana nykyisiä jätehuollon käytäntöjä ja palveluntarjoajien toimintaa. Tämä tukee lainsäädännön edellyttämää vaatimustenmukaisuutta ja valvontaa raportointivelvoitteiden edellyttämässä tilanteissa.

Nykyisten toimintakehysten puitteissa yliopisto pyrkii tukemaan jätteiden syntymisen ehkäisyä, uudelleenkäyttöä ja kierrätystä koskevia käytäntöjä, jotka voivat auttaa vähentämään kaatopaikalle lähetettävän jätteen määrää yliopiston kestävä kehityksen tavoitteiden mukaisesti.

Jätehuoltoon osallistuvien yliopistoyhteisön jäsenten odotetaan noudattavan sovellettavia ohjeita ja menettelytapoja lainmukaisen ja vastuullisen jätehuollon tukemiseksi.

Muovin käytön minimointi



Vaasan yliopisto hallinnoi muovien käyttöä ja hävittämistä Suomen jätelain (646/2011) sekä pakkauksia ja pakkausjätteitä koskevien sovellettavien kansallisten määräysten mukaisesti osana vastuullista kulutusta ja tuotantoa koskevaa lähestymistapaansa.

Yliopisto tunnustaa Suomessa täytäntöönpannun EU:n kertakäyttömuoveja (Single-Use Plastics, SUP) koskevan sääntelyn tavoitteet, joiden tarkoituksena on vähentää tiettyjen muovituotteiden ympäristövaikutuksia ja edistää kestävämpien vaihtoehtojen käyttöä.

Yliopisto pyrkii mahdollisuuksien mukaan ja nykyiset toimintamallit huomioon ottaen vähentämään tarpeettomien kertakäyttömuovien käyttöä esimerkiksi hankinnoissa, tapahtumissa, catering-palveluissa ja kampuksen toiminnoissa.

Yliopisto hyödyntää toimivaltaisten suomalaisten viranomaisten, kuten Turvallisuus- ja kemikaaliviraston (Tukes), sekä valtakunnallisten jätehuoltojärjestelmien, kuten Ringin, tarjoamaa ohjeistusta ja tietoa lainsäädännön noudattamisen sekä asianmukaisten jätehuoltokäytäntöjen tukena.

Tietoisuutta kestävästä materiaalien käytöstä, mukaan lukien muovin käytön vähentämisestä, edistetään olemassa olevien viestintä-, koulutus- ja vastuullisuushankkeiden avulla.

Kertakäyttötuotteiden käytön minimointi

Vaasan yliopisto hallinnoi kertakäyttötuotteiden käyttöä ja niiden käytöstä poistamista Suomen jätelain (646/2011) sekä pakkaus- ja tuottajavastuuta koskevan sovellettavan kansallisen lainsäädännön mukaisesti. Yliopisto noudattaa Suomen ja EU:n lainsäädännössä määriteltyä jätteiden syntymisen ehkäisyn periaatetta ja etusijajärjestystä, joissa etusijalle asetetaan jätteen synnyn ehkäisy ja uudelleenkäyttö ennen käytöstä poistamista. Nykyisten toimintakäytäntöjen puitteissa voidaan harkita tarpeettomien kertakäyttötuotteiden vähentämistä, mikäli se on käytännössä mahdollista. Lakisäateisten vaatimusten noudattamista tuetaan vakiintuneilla hankinta-, jätehuolto- ja palvelujärjestelyillä. Tämä lähestymistapa on osa yliopiston laajempaa sitoutumista vastuulliseen kulutukseen ja tuotantoon.

Kertakäyttötuotteita koskevien käytäntöjen laajentaminen ulkoistettuihin palveluihin ja toimitusketjuun

Vaasan yliopisto huomioi kertakäyttötuotteiden käytön ulkoistetuissa palveluissa ja toimitusketjun toiminnassa julkisia hankintoja ja käyttöoikeussopimuksia koskevan lain (1397/2016) sekä tilaajan velvollisuuksista ja vastuusta ulkopuolista työvoimaa käytettäessä annetun lain (1233/2006) mukaisesti. Hankinta- ja sopimuskäytännöissään yliopisto soveltaa sovellettavia lakisääteisiä vaatimuksia ulkoisiin palveluntarjoajiin ja urakoitsijoihin. Ympäristö- ja jätehuoltoon liittyvät näkökohdat voidaan tarvittaessa ja lainsäädännön sallimissa rajoissa ottaa huomioon hankinta- ja palvelusopimuksissa. Yliopisto tukeutuu lakisääteisiin valvontamekanismeihin ja sopimuskumppaneiden lakisääteisiin velvoitteisiin edistääkseen vastuullisia toimintatapoja ulkoistetuissa palveluissa. Tämä lähestymistapa on osa yliopiston vastuullisen kulutuksen ja tuotannon kokonaiskehystä.

Kertakäyttötuotteiden käytön minimointi ulotettu toimittajiin



Vaasan yliopisto huomioi kertakäyttötuotteiden käytön vähentämisen toimittajasuhteissaan Suomen julkisia hankintoja, tilaajavastuuta ja jätehuoltoa koskevan lainsäädännön mukaisesti. Hankintaprosessit toteutetaan julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) mukaisesti. Tämä laki mahdollistaa kestävyteen liittyvien kriteerien huomioimisen silloin, kun se on tarkoituksenmukaista. Yliopisto soveltaa tilaajavastuulain (1233/2006) mukaisia lakisääteisiä velvoitteita tehdessään yhteistyötä toimittajien ja alihankkijoiden kanssa. Pakkausjätteeseen ja tuottajavastuuseen liittyvät vastuut huomioidaan Suomen jätelain ja sovellettavan tuottajavastuuta koskevan lainsäädännön mukaisesti. Tämä lähestymistapa tukee vastuullista kulutusta yliopiston nykyisen hankintajärjestelmän puitteissa.

Ilmastoteot

Vähähiilisen energian seuranta

Vaasan yliopisto seuraa kampuksen energiankulutusta, mukaan lukien vähähiilisen energian käyttöä, ulkoisen kiinteistö- ja energianhallintapalvelujen tarjoajan, Vaasan Merikampus Oy:n, avulla. Energiatietoja kerätään kampustasolla ja kootaan sisäisiksi määräaikaishavainnoiksi, joita käytetään toiminnan valvontaan ja sisäiseen kestävyden seurantaan. Vaikka raportointijärjestelmä ei ole julkisesti saatavilla, energiankulutuksen seuranta toteutetaan johdonmukaisesti kaikissa kampuksen toiminnoissa, ja sitä tukevat organisaation hallintorakenteet sekä tilahallinnan toimintamallit, jotka varmistavat sovellettavien lainsäädännöllisten ja toiminnallisten vaatimusten noudattamisen.

Vähähiilisen energian käyttö

Kokonaisenergiankulutus ja vähähiilisistä energialähteistä hankitun energian osuus kirjataan samoissa kampustason raportointiprosesseissa, joita hallinnoi Vaasan Merikampus Oy. Näitä tietoja hyödynnetään sisäisesti energiankäytön ja hiili-intensiteetin pitkäaikaisten kehityssuuntien seuraamiseen, ei sitovien julkisten tavoitteiden asettamiseen. Kampuksen toiminnan valvonta toteutetaan olemassa olevien hallintojärjestelyjen avulla.

Paikalliset ilmastoa koskevat koulutusohjelmat

Vaasan yliopisto käsittelee ilmastomuutosta ja kestävästä kehitystä tutkinto-ohjelmissa, tutkimukseen perustuvassa opetuksessa sekä yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen toiminnoissa. Ilmastoan liittyvää tietoa jaetaan paikallisille ja alueellisille kohderyhmille ilmastomuutosta, kestävästä kehityksestä ja energiajärjestelmiä käsittelevillä luennoilla, seminaareilla ja tapahtumilla. Näistä toiminnoista tiedotetaan yliopiston yleisötapahtumakalenterissa, ja ne ovat avoimia ulkopuolisille osallistujille (ks. yleisötapahtumat:

<https://www.uwasa.fi/en/newshub/events?type=All&category=All&actor=All>).



Lisäksi yliopisto järjestää joka toinen vuosi vastuullisuusmessutapahtuman, joka kokoaa yhteen yliopiston ja valikoituja ulkopuolisia palveluntarjoajia jakamaan tietoa kestävästä toimintatavoista opiskelijoille ja kampusyhteisölle. Messutapahtumassa käsitellään muun muassa ympäristöystävällisiä siivousmenetelmiä ja -materiaaleja, uudelleenkäytettävien palvelutuotteiden käyttöä, kestäviä hankintoja sekä ruokapalveluihin ja logistiikkaan liittyviä ympäristönäkökohtia. Tapahtuma tukee vastuullisuustietoisuuden lisäämistä ja tiedon jakamista osana yliopiston jatkuvaa kampusyhteistyötä ja yhteisöllistä toimintaa.

Ilmastotoimintasuunnitelma

Yliopistolla ei tällä hetkellä ole erillistä ilmastotoimintasuunnitelmaa, joka olisi virallisesti hyväksytty ja jaettu paikallishallinnon tai yhteisöryhmien kanssa. Ilmastotavoitteet on sen sijaan sisällytetty osaksi organisaation strategiaa, vastuullisuusraportointia, tutkimustoimintaa ja toiminnan suunnittelua, ja niistä viestitään vakiintuneiden hallinto- ja yhteistyökanavien kautta.

Yhteistyö ilmastonmuutoksen aiheuttamien katastrofien varalta

Vaasan yliopisto edistää ilmastokestävyyttä ja ilmastonmuutokseen sopeutumista ensisijaisesti tutkimuksen, asiantuntijatoiminnan ja akateemisen yhteistyön kautta, jotka voivat tukea paikallisen tai alueellisen suunnittelun prosesseja. Yliopistolla ei ole operatiivista roolia katastrofivalmiuteen tai väestön siirtymiseen liittyvässä suunnittelussa, mutta se tuottaa tietoa tutkimuksen ja yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen toimintojen avulla (ks. tutkimusyhteistyö: <https://www.uwasa.fi/en/research>).

Tiedon jakaminen ja hallinnon tukeminen

Yliopiston tutkimukseen perustuva asiantuntemus tukee julkisen sektorin ilmastoon, energiaan ja kestävyysliittävään päätöksentekoon asiantuntijatehtävien, soveltavan tutkimuksen ja tiedonvaihdon avulla silloin, kun julkiset viranomaiset sitä pyytävät. Tämä tuki toteutetaan akateemisen yhteistyön kautta eikä seuranta- tai ennakkovalvontajärjestelmiä koskevan muodollisen toimeksiannon perusteella.

Ympäristökasvatusyhteistyö kansalaisjärjestöjen kanssa

Yliopisto tekee yhteistyötä kansalaisjärjestöjen kanssa ilmasto- ja kestävyysteemoihin liittyvässä koulutuksessa ja tutkimuksessa hankekumppanuuksien sekä yhteisten toimintojen avulla. Nämä yhteistyömuodot ovat osa laajempia yhteistyö- ja yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen käytäntöjä eivätkä perustu yhteen keskitettyyn kansalaisjärjestöohjelmaan (ks. yhteistyö ja kumppanuudet: <https://www.uwasa.fi/en/cooperation>).

Sitoutuminen hiilineutraaliin yliopistoon



Vaasan yliopisto ei ole asettanut koko yliopiston kattavaa sitovaa hiilineutraaliustavoitetta, joka ulottuisi kaikkiin Greenhouse Gas Protocol-standardin mukaisiin päästöluokkiin. Kampuksen energiankäyttöön liittyviä päästöjä seurataan kiinteistöhallinnan ja energiankulutuksen raportointijärjestelmien avulla, ja laajemmat päästöt huomioidaan saatavilla olevien tietojen perusteella ilman virallista hiilineutraaliussitoumusta (ks. kampuksen kestävä kehitys ja vastuullisuus: <https://www.uwasa.fi/en/university/strategy-and-values-0/sustainability-and-responsibility>)

Koska virallista hiilineutraaliustavoitetta ei ole asetettu, yliopisto ei ole määritellyt Greenhouse Gas Protocol-viitekehityksen mukaista erityistä tavoitevuotta hiilineutraaliuden saavuttamiselle. Mahdollinen tuleva tavoitteiden asettaminen perustuisi yliopiston hallintoprosesseihin ja saatavilla olevan tiedon riittävyyteen.

Liite: Kestävän kehityksen tavoitteet, seuranta ja raportoinnin yhdenmukaistaminen (2026–2030)

Liitteen tarkoituksena on tarjota selkeä viitekehys kestävän kehityksen tavoitteiden asettamiselle ja seurannalle sekä niistä viestimiseksi keskeisillä politiikka-alueilla. Se tukee yliopiston vastuullisuusasiakirjojen välistä yhdenmukaisuutta, mahdollistaa kehityksen seurannan vuositason sekä vahvistaa läpinäkyvyyttä ja vastuullisuutta yliopiston kestävän kehityksen toiminnassa.

Tämä liite on yhdenmukainen yliopiston vastuullisuusraportissa esitettyjen YK:n kestävän kehityksen tavoitteiden (SDG) kanssa.

Tämän lähestymistavan avulla yliopisto vahvistaa sitoutumistaan läpinäkyvyyteen, vastuullisuuteen ja kestävän kehityksen tulosten jatkuvaan parantamiseen.

Ympäristöjohtaminen ja kestävä kehitys

Tavoitteet

- Tarkastellaan vuosittain keskeisiä kestävän kehityksen mittareita, kuten energiaa, jätteitä ja päästöjä
- Vahvistetaan kampuksen ympäristöpolitiikkojen, kestävyysraportin ja yliopiston vuoteen 2027 mennessä toteutettavan hiilineutraaliustiekartan välistä yhdenmukaisuutta

Seuranta ja raportointi

- Edistymistä arvioidaan vuosittain vakiintuneiden hallintorakenteiden kautta
- Keskeiset kehitysaskleet sisällytetään vastuullisuusraporttiin
- Yleisluonteisesta edistymisestä tiedotetaan julkisesti vuosittain

Edullista ja puhdasta energiaa



Tavoitteet

- Säilytetään 100-prosenttisesti uusiutuvasta lähteestä peräisin oleva sähkön hankinta kampuksen kaikessa toiminnassa
- Tuetaan energiatehokkuuden jatkuvaa parantamista pitkällä aikavälillä

Seuranta ja raportointi

- Energiankulutusta ja sen kehityssuuntauksia seurataan vakiintuneiden järjestelmien avulla
- Energiatehokkuudesta raportoidaan vuosittain vastuullisuusraportissa

Vastuullinen kulutus ja tuotanto

Tavoitteet

- Edistetään kaatopaikkajätteen vähentämistä jatkuvan parantamisen avulla
- Kannustetaan kestävien käytäntöjen noudattamista hankinnoissa ja materiaalien käytössä

Seuranta ja raportointi

- Jätetietoja ja kierrätysasteen kehitystä seurataan yhteistyössä palveluntarjoajien kanssa
- Keskeiset havainnot resurssien käytöstä sisällytetään vuotuisen vastuullisuusraportointiin
- Edistymistä tuetaan olemassa olevien vaatimustenmukaisuus- ja toimintaprosessien avulla

Ilmastoteot

Tavoitteet

- Parannetaan energiankäytön ja päästöihin liittyvien tietojen läpinäkyvyyttä pitkällä aikavälillä
- Tuetaan ilmastoasioihin keskittyvää koulutusta, tutkimusta ja yhteistyötä

Seuranta ja raportointi

- Energiatietoja käytetään päästöjen tiedostamisen ja seurannan perustana
- Toiminnasta ja edistymisestä tiedotetaan vastuullisuusraportissa ja yliopiston viestintäkanavien kautta

Kestävän kehityksen tulokset ja raportointitapa

- Näiden tavoitteiden saavuttamista arvioidaan vuosittain käytettävissä olevien ja luotettavien tietojen perusteella
- Jos määrällisiä tavoitteita ei ole määritetty, jatkuvaa parantamista seurataan kehityskulkujen avulla
- Kaikki merkittävät päivitykset kootaan yliopiston kestävyysraporttiin



- Tämä varmistaa, että sidosryhmillä on käytettävissään selkeä, johdonmukainen ja helposti saatavilla oleva tietolähde